
USPOKOJÍ I TY 
NEJVYŠŠÍ NÁROKY.
Sběrací adaptér Pickup N3003 Maximum



MAXIMÁLNÍ 
NASAZENÍ, KDYŽ NA 
TOM NEJVÍC ZÁLEŽÍ.
Když je píce připravena ke sklizni, není čas na výmluvy.

PLNÝ SÍLY PRO PLNĚNÍ NÁROČNÝCH ÚKOLŮ. 

Bezstarostná práce

Využijte svoji sklízecí řezačku na maximum! Nový sběrací adaptér Pickup N3003 Maximum od 
společnosti Kemper byl speciálně zkonstruován pro sklízecí řezačky New Holland. Všechny 
komponenty jsou navrženy tak, aby byly mimořádně odolné. Dokáže plně vytížit výkonné sklízecí 
řezačky i v případech, kdy je mokrá píce shrnuta do nerovnoměrných řádků. Jednoduše zatlačte 
páčku plynu dopředu a vyzkoušejte, s jakou účinností bude tento nový sběrací adaptér pohlcovat 
sklízené plodiny, aniž by se předčasně sepnula kluzná spojka.  

Otázka posečení a usušení píce v té správné době je obvykle rozhodnutím jen několika hodin. V 
této chvíli se musíte plně spolehnout na celou sklizňovou technologii. My ve společnosti Kemper 
to víme a naše sklízecí adaptéry vyvíjíme na základě dlouholetých zkušeností. Výsledkem jsou 
výkonné sklízecí adaptéry, které si vedou perfektně i tehdy, když na tom nejvíc záleží. 

2



Středový válec, který je volitelným příslušenstvím, je dalším bezpečnostním prvkem na nerovném terénu.

JE DOMA NA KAŽDÉ LOUCE. 

Otáčení vodicích kol o 360°
Vodicí kola velkých rozměrů optimálně kopírují 
terén. Lepší jízdní vlastnosti na kluzké a mokré 

půdě.

Jednoduchá reverzace
Přidržovač válců a šnekový dopravník se dokonale 
přizpůsobí pokosu a řádkování.

Efektivní kopírování terénu
Díky širokému středovému opěrnému válci.

KEMPER- 
SBĚRACÍ ADAPTÉRY 
PICKUP: JEDNODUŠE 
SILNÝ.
Využijte svoji sklízecí řezačku na maximum!

Automatický systém  
mazání řetězu
S nastavitelným dávkovacím  
čerpadlem a řetězy velkých rozměrů. 

Kemper Pickup

Rovnoměrný průchod plodiny
Patentovaná konstrukce šnekového dopravníku: Závity vybíhají 

přes střed a zajišťují tak konstantní průchod plodin. 

Získejte další  
informace o výrobku. 

4



Výhody6



Jednoduchá reverzace 

Po aktivaci detektoru kovů, kdy je nutné provést 
reverzaci sběracího adaptéru, vypadne sklízená plodina 
díky krátké konstrukci sběracího ústrojí snadno z 
adaptéru. To usnadňuje nalezení kovů a urychluje 
opětovné spuštění stroje. Enormní výška zdvihu 
usměrňovacího válce umožňuje snadný přístup do 
útrob sběracího adaptéru. 

Robustní sací šnek s opravdu masivními závity disponuje  
následujícími speciálními vlastnostmi:

 Po celé délce závitů jsou namontovány přídavné otěrové pásy. 

 Šroubovice pomalu dobíhají směrem ke středu. Fungují jako  
 lopatky, které bezpečně a rovnoměrně natlačí píci do řezačky.

Šnekovnice směřují ke středu a vytvářejí konstantní proud materiálu. Protože se šnekový dopravník 
nachází přímo před stlačovacími válci sklízecí řezačky, je do nich sklízená plodina aktivně vkládána. 
Redukuje se tím nárazové zatěžování řezačky. 

Stroj tak lze snáze provozovat na hranici jeho výkonu. 
Tím se šetří palivo a snižuje opotřebení.

ROVNOMĚRNÝ 
PRŮCHOD PLODINY.
Sběrací adaptéry Pickup od společnosti Kemper mají speciální konstrukci 
šnekového dopravníku. 

Výhody

Perfektní sběr píce 

Nosič prstů sběracího adaptéru N3003 má malý 
průměr a nadzvedává sklízenou plodinu, aniž by ji 
hrnul dopředu. Prsty neodvalují ani krátký sklízený 
materiál z poslední seče a rovnou jej nabírají. To je 
základem rovnoměrného průchodu plodin. 

8



ELEGANTNĚ PŘES 
KAŽDÝ HRBOL I 
KOPEC.

Výhody

Výhody pro vás:
 Čistý sběr píce 
 Vysoká odolnost

Získejte další  
informace o výrobku. 

Měkký dosed k zemi

Boční vodicí kola se otáčejí o 360 stupňů. V zatáčkách 
nebo na konci pole se můžete otáčet bez omezení. Jsou 
proto velmi šetrné k travnatým porostům. 
 Velký průměr pneumatik je dobrou oporou sběracího 
adaptéru i na mokrém povrchu. 

Bezpečnost i v případě 
nerovností povrchu 

Na extrémně nerovných polích zabraňuje 
široký středový opěrný válec zarytí prstů 
sběracího adaptérů do půdy. V takovém 
případě se sběrací adaptér zvedne, a 
zabrání se tak poškození prstů. 

Hladký povrch válce se stěrkou 
zabraňuje ulpívání a zatlačování zeminy. 
Tím se minimalizuje opotřebení prstů v 
nerovném terénu a zlepšuje se kvalita 
siláže, protože píce obsahuje méně 
nečistot.

10



Povrchovou úpravou opatřené a tvrzené díly podléhající opotřebení
Hlavní díly podléhající opotřebení mají tvrzené hrany, šnekové pojezdy jsou 
opatřeny výztužnými lištami a na středových šnekovnicích jsou svařeny. Tím 
je zajištěna prevence zbytečných poruch a předčasných oprav. 

URČENO DO 
EXTRÉMNĚ 
NÁROČNÝCH 
SKLIZŇOVÝCH 
PODMÍNEK. 

Výhody

Do extrémně 
prašných 
podmínek. 

Velká 
všestrannost. 

Dokonce i na 
mokré plodiny. 
 

Robustní nosič prstů

Ve středu sběracího adaptéru jsou navíc namontovány 
robustní prstové lišty ve tvaru písmene U. Jsou uloženy 
ve velkoryse dimenzovaných bezúdržbových kuličkových 
ložiskách – systém s velmi dlouhou životností.

Ochrana prstů

Zesílené prsty mají dlouhou životnost. Speciální podpěrné 
prvky chrání prsty před předčasným ulomením. Prsty se 
tak musí měnit méně často. 

Stěrky z nerezové oceli dodávané na přání propůjčují 
sběracímu adaptéru úhledný vzhled i po letech používání.

Automatický 
systém mazání řetězů

Dvojice velkých hnacích řetězů je automaticky 
mazána olejem ze zásobníku oleje na zadní 
straně sběracího adaptéru. 

Množství použitého oleje lze snadno 
regulovat. Nemusíte se tedy starat o 
mazání řetězů a vaše ruce navíc zůstanou 
čisté.

Sběrací adaptér Maximum Pickup využívá řadu zesílených hnacích komponentů 
a dílů podléhajících opotřebení, které jsou opatřeny povrchovou úpravou. Tím se 
snižuje opotřebení a prodlužuje jejich životnost. 

12



Sběrací adaptér Pickup N3003

Díky velkému odstupu od hnacího ústrojí je nasazení sběracího adaptérů snadné. 
Adaptér lze pohodlně uzamknout na levé straně.

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ. JAK SNADNÉ.

Jemná síť zabraňuje hromadění sklízené plodiny v celém stroji, včetně 
skříně sběracího ústrojí a na bubnu řezačky. To usnadňuje údržbu sklízecí 
řezačky bez nutnosti odklízet velké množství zbytků sklizně. I okna kabiny 
zůstávají čistější.

ČISTOTA NADE VŠE.
Protiprachová síť napnutá přes celý sběrací adaptér.

Získejte další informace 
o modelu Pickup N3003! 

14



IDEÁLNÍ, KDYŽ JDE 
DO TUHÉHO. 

VAŠE VÝHODY V KOSTCE:
 Dokonalé využití sklízecí řezačky s libovolnou šířkou kanálu a motorizací
 Optimální výsledky sklizně i v obtížných podmínkách díky inteligentním a  

 robustním řešením s důrazem na detail.
 Snadná přeprava díky malé přepravní šířce
 Snížený tlak na půdu díky nízké čisté hmotnosti
 Menší znečištění sklízecí řezačky díky úplnému zakrytí sběracího adaptéru  

 ochrannou sítí proti prachu.

Kemper Pickup

Podívejte se na 
výsledky nezávislých  
testů.

16



Technické údaje Sběrací adaptér Pickup N3003

Přepravní šířka m 3,00

Pracovní šířka m 2,56

Délka m 1,35

Výška m 1,40

Hmotnost kg 1280

Počet prstů 4 ∧ 40

Průměr stěrky mm 230

Průměr šnekového dopravníku mm 560

PŘESVĚDČIVÝ. 
TAKÉ V ČÍSLECH.

Technické údaje

Na internetové stránce Kemper Plus naleznete náhradní 
díly, sady pro dovybavení a videa týkající se servisu. 

Náhradní díly lze objednat přímo v internetovém obchodě. 
Stačí naskenovat QR kód a můžete začít!

Získejte další informace  
o našich službách.

18



KEMPER TOHO UMÍ 
JEŠTĚ VÍC.

Tradiční německá společnost vyvíjí, vyrábí a prodává techniku té nejšpičkovější 
kvality pro profesionály již více než 100 let – po celém světě! 

Více informací o různých verzích naleznete na našich webových stránkách. 
www.kemper-stadtlohn.de

Další sortiment

Řada žacích adaptérů s malými bubny 
– kompaktní.

Žací adaptér s malými bubny pro samojízdné sklízecí řezač-
ky od různých výrobců. Ideální pro kukuřici do výšky 3,5 m 
a silážování celých rostlin.

Řada žacích adaptérů s velkými bubny 
– pro extrémně vysoké plodiny.

Žací adaptér s velkými bubny pro samojízdné sklízecí řeza-
čky od různých výrobců. Ideální pro kukuřici o výšce nad 
3,50 m výšky, miscanthus. 

ProfiCracker (zrnový procesor) 
– pro pořádný zákus.

Bezstarostná sklizeň díky spolehlivosti! 
Dlouhá řezanka pro chovatele dojného skotu i krátká 
řezanka pro provozovatele bioplynových stanic — Zrnové 
procesory ProfiCracker™ společnosti Kemper vždy nabízejí 
dokonalé řešení.

Pickup (sběrací adaptér)
– talent pro sběr.

Plné využití i těch nejvýkonnějších sklízecích řezaček díky 
patentovanému tvaru šnekového dopravníku. Vysoká 
odolnost pohonů a komponentů zajišťující bezproblémový 
průchod plodin i v těch nejnáročnějších provozních podmín-
kách.

20



Získejte další informace  
o společnosti Kemper.

SKLIZEŇ DOBRÁ, 
VŠECHNO DOBRÉ.
Kvalita pro profesionály. To je hlavní zásada společnosti Kemper, 
specialisty na sklízecí adaptéry pro sklízecí řezačky. 

O společnosti KEMPER

Know-how a zkušenosti jsou základem 
inovativních řešení a špičkové kvality. Již 
více než 100 let vyvíjíme, vyrábíme a distri-
buujeme ty nejlepší možné technologie pro 
profesionály po celém světě.  

„Made in Germany“ je pro nás víc než jen 
značka. Společnost Kemper zaměstnává 
v Münsterlandu přibližně 330 lidí na ploše 
100 000 m2. 

Vývoj, zákaznický servis a výroba jsou v naší 
společnosti úzce propojeny. To je zárukou 
soustavného vývoje produktů. 

Společnost Kemper má vynikající prodejní sítí. 
Ve spolupráci s naším zákaznickým servisem 
a týmem, který má na starosti náhradní díly, 
nabízíme v případě potřeby spolehlivý servis. 
Můžete se tedy opřít o zkušenosti jednoho z 
předních světových výrobců sklízecích adap-
térů pro sklízecí řezačky – před prodejem i po 
něm!

22



Maschinenfabrik KEMPER  
GmbH & Co. KG
Breul, D-48703 Stadtlohn, Německo

Telefon: +49 (0) 2563-88-0
Fax: +49 (0) 2563-88-3199

info@kemper-stadtlohn.de
www.kemper-stadtlohn.de

@Maschinenfabrik.Kemper.Stadtlohn 
@KemperVideo

Získejte další informace o 
společnosti Kemper.


